
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

16 листопада 2021 
 
Про затвердження  
ліквідаційного балансу 
КП «БЛАГОУСТРІЙ-«Д» 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Господарським кодексом 
України, Цивільним кодексом України, Законом України «Про державну 
реєстрацію юридичних, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
враховуючи рішення сьомої сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 16.03.2021 
«Про ліквідацію КП «БЛАГОУСТРІЙ-«Д» та пропозиції постійної комісії з 
питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 
та здійснення регуляторної політики (протокол №13 від 09.11.2021), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  
Затвердити ліквідаційний баланс комунального підприємства 

«БЛАГОУСТРІЙ-«Д» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (додається). 

  
  
 

 
   
 
 Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


